

КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф



Действует с 01 марта 2025 года

Наименование продукции	Артикул	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
Кирпич ручной формовки FABER JAR, ТУ 23.32.11-001-56919531-2020									
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ КРАСНЫЙ	FJ 200091	215x102x65	2,80	372	20	7440	107,00	57,00	6099,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ ЧЕРНО-КРАСНЫЙ	FJ 200092	215x102x65	2,80	372	20	7440	109,00	57,00	6213,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ МЕДНО-ЧЕРНЫЙ	FJ 200103	215x102x65	2,80	372	20	7440	115,00	57,00	6555,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ ЧЕРНЫЙ	FJ 200093	215x102x65	2,80	372	20	7440	115,00	57,00	6555,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ ЖЁЛТО-КРАСНЫЙ	FJ 200094	215x102x65	2,80	372	20	7440	111,00	57,00	6327,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ БЕЛО-КРАСНЫЙ	FJ 200098	215x102x65	2,80	372	20	7440	109,00	57,00	6213,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ КОРИЧНЕВЫЙ	FJ 200095	215x102x65	2,80	372	20	7440	121,00	57,00	6897,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ КОРИЧНЕВО-ЧЕРНЫЙ	FJ 200096	215x102x65	2,80	372	20	7440	150,00	57,00	8550,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ БЕЛО-КОРИЧНЕВЫЙ	FJ 200101	215x102x65	2,80	372	20	7440	122,00	57,00	6954,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ ЖЁЛТО-КОРИЧНЕВЫЙ	FJ 200102	215x102x65	2,80	372	20	7440	122,00	57,00	6954,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ КАШТАНОВО-КОРИЧ.	FJ 200099	215x102x65	2,80	372	20	7440	128,00	57,00	7296,00
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ БОРДО	FJ 200097	215x102x65	2,80	372	20	7440	128,00	57,00	7296,00

Примечание:

- Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
- Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
- Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
- Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
- Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
- Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
- Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.